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 נושא:ב 2017במרץ  7, זהתשע" אדר,ב שלישי ט'מיום 

 ישיבת מעקב –ג 65דוח מבקר המדינה  –בדגש תיקצוב קופות החולים  –סוגיות בתקציב מערכת הבריאות 

ל, מנהל אגף במשרד מבקר המדינה, על כך שהמצב בבתי טנשמעה את דבריו של דן בהוועדה  -

החולים הוא מאוד קשה וכאשר מוסיפים את תוצרי נושא הזדקנות האוכלוסייה למצב 

 הקיים מערכת הבריאות בדרך להידרדרות משמעותית.

הוועדה שמעה את דבריו של מר ליאור ברק מנהל תחום פיקוח פיננסי במשרד הבריאות על  -

צפוי להיות מאוזן. משרד האוצר פועל בשיתוף  2017כך, שחלק מתקציב קופות החולים לשנת 

קופות החולים לבדוק מהן הסיבות להיווצרות גירעונות בקופות החולים ובעקבות זאת 

 מאוזן עתידי.יתקבלו החלטות על תיקצוב 

הוועדה שמעה את דבריו של מר אלי דפס מנכ"ל שירותי בריאות כללית על כך, שטענת  -

בתקציב מערכת  ₪חריגות השכר אינה מתאימה או קשורה לבעיית המחסור של מיליארדי 

הבריאות. מר דפס הוסיף כי קיים מחסור בכוח אדם בתחום הבריאות וגם בגלל סיבה זו גופי 

 ביניהם על העסקת רופאים עובדה המתבטאת בשכר הרופאים. הבריאות מתחרים

הוועדה שמעה את דבריו של פרופ' אליעזר רחמילביץ, על כך שמערכת הבריאות נמצאת במצב  -

 חירום והגיעה העת לפעולות חירום על מנת לטפל בבעיות של מערכת הבריאות.

כבי שירותי בריאות, על הוועדה שמעה את דבריה של ד"ר פנינה בסרגליק, רופאת משפחה במ -

כך שהמצב בשטח הוא קשה גם במרכז הארץ, העומס הוא בלתי אפשרי, רופאים רבים 

עוזבים את מערכת הבריאות ובנוסף לכך העלייה בגיל הרופאים, תביא ליציאת רופאים רבים 

 לגמלאות ללא החלפתם באחרים וכך העומס והמחסור רק יגדלו.

וממשרד הבריאות נתונים אודות התוספת התקציבית  הוועדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר -

 כמו. למערכת הבריאות תוך פירוט התחומים שתוקצבו )תועבר המצגת של משרד הבריאות(

 3 מסך חלק איזה המבהירה בכתב התייחסות הבריאות ממשרד לקבל מבקשת הוועדה, כן

 תוךכל זאת  , ליםהחו בקופות התורים קיצור לעניין הופנה התקציב תוספת של ₪ מיליארד

 (.2017 במרץ 14 ליום עד) שבוע

הוועדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר את רשימת הנתונים שביקש לקבל מקופות החולים  -

 (.2017במרץ  14עד ליום ולוח זמנים לגיבוש ההחלטה בנושא, תוך שבוע )

הוועדה מבקשת לקבל מקופות החולים העתק לנתונים אותם הם התבקשו להעביר למשרד  -

 (. 2017במרץ  12עד ליום ראשון האוצר ומשרד הבריאות, )

 הוועדה תמשיך לעסוק בנושא. -
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